

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000102** Data: 19/10/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000042
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 082 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: LATICINIO NALUÇA LTDA

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|---|-------------|----------------|-------------|------------------|
| 00043 | DOCE DE LEITE | 100,0000 | 15,0000 | 1.500,0000 | 25/11/2021 |
| 00056 | IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS SABORES | 21.500,0000 | 0,9000 | 19.350,0000 | 25/11/2021 |
| 00062 | LEITE INTEGRAL | 16.000,0000 | 4,4000 | 70.400,0000 | 25/11/2021 |
| 00096 | QUEIJO MINAS | 800,0000 | 27,5000 | 22.000,0000 | 25/11/2021 |
| 00098 | REQUEIJÃO SACHÊ 500G | 150,0000 | 11,8000 | 1.770,0000 | 25/11/2021 |

Total do Fornecedor LATICINIO NALUÇA LTDA **115.020,0000**

Fornecedor: PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO LTDA.

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|------------------|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00087 | PÃO PARA HOT DOG | 8.500,0000 | 0,9000 | 7.650,0000 | 25/11/2021 |

Total do Fornecedor PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO LTDA. **7.650,0000**

Fornecedor: FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|--|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00001 | ABACAXI. | 500,0000 | 5,9000 | 2.950,0000 | 25/11/2021 |
| 00002 | ABOBORA MADURA | 200,0000 | 3,2100 | 642,0000 | 25/11/2021 |
| 00003 | ABOBRINHA ITALIANA | 250,0000 | 3,3900 | 847,5000 | 25/11/2021 |
| 00007 | ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO | 465,0000 | 22,3000 | 10.369,5000 | 25/11/2021 |
| 00011 | APRESUNTADO | 130,0000 | 25,9500 | 3.373,5000 | 25/11/2021 |
| 00015 | BACON | 310,0000 | 33,7300 | 10.456,3000 | 25/11/2021 |
| 00017 | BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM COLORAÇÃO HOMOGENIA | 830,0000 | 5,2800 | 4.382,4000 | 25/11/2021 |
| 00018 | BATATA DOCE | 300,0000 | 5,7000 | 1.710,0000 | 25/11/2021 |
| 00019 | BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES | 5.200,0000 | 3,2300 | 16.796,0000 | 25/11/2021 |
| 00021 | BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES | 200,0000 | 4,3000 | 860,0000 | 25/11/2021 |
| 00033 | CEBOLA DE CABEÇA | 1.120,0000 | 1,9900 | 2.228,8000 | 25/11/2021 |
| 00034 | CENOURA | 1.200,0000 | 3,5200 | 4.224,0000 | 25/11/2021 |
| 00037 | CHUCHU | 140,0000 | 7,0800 | 991,2000 | 25/11/2021 |
| 00040 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO | 2.300,0000 | 14,0800 | 32.384,0000 | 25/11/2021 |
| 00055 | INHAME | 100,0000 | 5,1200 | 512,0000 | 25/11/2021 |
| 00057 | JILÓ | 60,0000 | 12,1500 | 729,0000 | 25/11/2021 |
| 00058 | LARANJA | 1.030,0000 | 4,5500 | 4.686,5000 | 25/11/2021 |
| 00065 | LINGUIÇA CALABRESA | 1.810,0000 | 26,4300 | 47.838,3000 | 25/11/2021 |
| 00066 | LINGUIÇA PAIO. | 710,0000 | 24,8600 | 17.650,6000 | 25/11/2021 |

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | | | |
|-------|--------------------|-------------|---------|--------------|------------|
| 00073 | MAMÃO. | 880,0000 | 7,2500 | 6.380,0000 | 25/11/2021 |
| 00074 | MANGA TOMMY | 250,0000 | 5,0300 | 1.257,5000 | 25/11/2021 |
| 00075 | MARACUJÁ | 140,0000 | 8,9700 | 1.255,8000 | 25/11/2021 |
| 00077 | MELANCIA | 15.200,0000 | 2,1500 | 32.680,0000 | 25/11/2021 |
| 00081 | MORANGA | 300,0000 | 2,3400 | 702,0000 | 25/11/2021 |
| 00085 | OVOS BRANCOS DUZIA | 4.000,0000 | 6,9000 | 27.600,0000 | 25/11/2021 |
| 00088 | PEITO DE FRANGO | 6.800,0000 | 16,4400 | 111.792,0000 | 25/11/2021 |
| 00089 | PEPINO | 70,0000 | 7,4900 | 524,3000 | 25/11/2021 |
| 00090 | PERA | 50,0000 | 13,2900 | 664,5000 | 25/11/2021 |
| 00092 | PIMENTÃO | 75,0000 | 10,5100 | 788,2500 | 25/11/2021 |
| 00097 | REPOLHO | 300,0000 | 2,8500 | 855,0000 | 25/11/2021 |
| 00106 | TOMATE | 1.800,0000 | 7,5100 | 13.518,0000 | 25/11/2021 |
| 00108 | UVA | 50,0000 | 14,6400 | 732,0000 | 25/11/2021 |
| 00109 | VAGEM | 130,0000 | 25,3100 | 3.290,3000 | 25/11/2021 |

Total do Fornecedor FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA **365.671,2500**

Fornecedor: MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|----------------------------------|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00004 | ACHOCOLATADO EM PÓ | 520,0000 | 12,0000 | 6.240,0000 | 25/11/2021 |
| 00005 | AÇÚCAR 1KG | 2.800,0000 | 6,7900 | 19.012,0000 | 25/11/2021 |
| 00009 | AMENDOIM TORRADO E MOIDO | 210,0000 | 9,4000 | 1.974,0000 | 25/11/2021 |
| 00012 | ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN | 3.000,0000 | 25,0800 | 75.240,0000 | 25/11/2021 |
| 00014 | AVEIA EM FLOCOS | 160,0000 | 4,7800 | 764,8000 | 25/11/2021 |
| 00016 | BALAS SORTIDAS MASTIGAVEIS | 170,0000 | 6,9000 | 1.173,0000 | 25/11/2021 |
| 00022 | BISCOITO DE COCO 1,5KG | 100,0000 | 16,9600 | 1.696,0000 | 25/11/2021 |
| 00026 | BOMBOM | 360,0000 | 37,8600 | 13.629,6000 | 25/11/2021 |
| 00028 | CALDO DE BACON E LOURO | 40,0000 | 1,9400 | 77,6000 | 25/11/2021 |
| 00029 | CALDO DE GALINHA. | 35,0000 | 2,7400 | 95,9000 | 25/11/2021 |
| 00032 | CANJQUINHA | 3.000,0000 | 2,5400 | 7.620,0000 | 25/11/2021 |
| 00039 | COLORAU | 500,0000 | 4,7300 | 2.365,0000 | 25/11/2021 |
| 00048 | FARINHA DE TRIGO | 1.000,0000 | 4,1800 | 4.180,0000 | 25/11/2021 |
| 00054 | GELATINA EM PÓ 45GRS | 1.700,0000 | 0,9900 | 1.683,0000 | 25/11/2021 |
| 00061 | LEITE DE SOJA | 30,0000 | 58,0000 | 1.740,0000 | 25/11/2021 |
| 00064 | LEITE UHT SEM LACTOSE | 100,0000 | 5,3500 | 535,0000 | 25/11/2021 |
| 00068 | MACARRÃO ALFABETO COM OVOS | 400,0000 | 4,1300 | 1.652,0000 | 25/11/2021 |
| 00069 | MACARRÃO CORTADO COM OVOS | 1.050,0000 | 3,8900 | 4.084,5000 | 25/11/2021 |
| 00070 | MACARRÃO ESPAGUETE | 4.550,0000 | 3,8900 | 17.699,5000 | 25/11/2021 |
| 00071 | MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS | 600,0000 | 3,8900 | 2.334,0000 | 25/11/2021 |
| 00072 | MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS | 220,0000 | 7,7200 | 1.698,4000 | 25/11/2021 |

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | | | | | |
|-------|--|------------|---------|-------------|------------|
| 00076 | MARGARINA | 3.000,0000 | 8,4100 | 25.230,0000 | 25/11/2021 |
| 00080 | MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO | 820,0000 | 2,6400 | 2.164,8000 | 25/11/2021 |
| 00095 | POLVILHO AZEDO. | 450,0000 | 7,7500 | 3.487,5000 | 25/11/2021 |
| 00099 | SAL | 820,0000 | 1,2300 | 1.008,6000 | 25/11/2021 |
| 00100 | SALSICHA PARA HOT DOG | 200,0000 | 10,9600 | 2.192,0000 | 25/11/2021 |
| 00102 | SUCO EM PÓ | 2.300,0000 | 8,8000 | 20.240,0000 | 25/11/2021 |
| 00103 | TEMPERO ALHO E SAL | 150,0000 | 9,1500 | 1.372,5000 | 25/11/2021 |
| 00104 | TEMPERO COM BACON | 400,0000 | 7,9100 | 3.164,0000 | 25/11/2021 |
| 00105 | TEMPERO COMPLETO | 955,0000 | 9,1000 | 8.690,5000 | 25/11/2021 |
| 00107 | TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS | 90,0000 | 3,7800 | 340,2000 | 25/11/2021 |

Total do Fornecedor MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP **233.384,4000**

Fornecedor: ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|---|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00006 | AÇÚCAR CRISTAL | 2.500,0000 | 18,6100 | 46.525,0000 | 25/11/2021 |
| 00008 | AMENDOIM CRU | 210,0000 | 12,6900 | 2.664,9000 | 25/11/2021 |
| 00010 | AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS | 100,0000 | 3,5400 | 354,0000 | 25/11/2021 |
| 00013 | ARROZ TIPO I 1KG | 2.800,0000 | 6,3400 | 17.752,0000 | 25/11/2021 |
| 00020 | BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS | 250,0000 | 14,1500 | 3.537,5000 | 25/11/2021 |
| 00025 | BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE 400 GRAMAS | 4.000,0000 | 5,7200 | 22.880,0000 | 25/11/2021 |
| 00027 | CAFÉ TORRADO E MOÍDO | 1.850,0000 | 11,3500 | 20.997,5000 | 25/11/2021 |
| 00042 | CREME DE LEITE | 330,0000 | 3,1400 | 1.036,2000 | 25/11/2021 |
| 00045 | EXTRATO DE TOMATE | 2.650,0000 | 3,0000 | 7.950,0000 | 25/11/2021 |
| 00052 | FERMENTO EM PÓ | 450,0000 | 6,4400 | 2.898,0000 | 25/11/2021 |
| 00053 | FÚBA | 3.300,0000 | 4,1400 | 13.662,0000 | 25/11/2021 |
| 00059 | LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS | 350,0000 | 5,1900 | 1.816,5000 | 25/11/2021 |
| 00078 | MILHO DE PIPOCA | 900,0000 | 4,1400 | 3.726,0000 | 25/11/2021 |
| 00079 | MILHO PARA CANJICA. | 730,0000 | 3,9000 | 2.847,0000 | 25/11/2021 |
| 00093 | PIPOCA DOCE. | 1.560,0000 | 0,8400 | 1.310,4000 | 25/11/2021 |
| 00101 | SUCO CONCENTRADO | 400,0000 | 4,4500 | 1.780,0000 | 25/11/2021 |
| 00110 | VINAGRE | 410,0000 | 2,0800 | 852,8000 | 25/11/2021 |

Total do Fornecedor ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME **152.589,8000**

Fornecedor: JOEL MARQUES MACEDO 09901587646

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|-----------------------|-------------|----------------|--------------|------------------|
| 00086 | PÃO FRANCES DE 50 GR. | 11.000,0000 | 11,3000 | 124.300,0000 | 25/11/2021 |

Total do Fornecedor JOEL MARQUES MACEDO 09901587646 **124.300,0000**

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|--|-------------|----------------|-----------------------|------------------|
| 00023 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PACOTE DE 320 A 400 GR, CROCANTE | 5.000,0000 | 5,4200 | 27.100,0000 | 25/11/2021 |
| 00024 | BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS COM 04 EMAGALAGENS | 1.000,0000 | 5,3700 | 5.370,0000 | 25/11/2021 |
| 00046 | FARINHA DE MANDIOCA TORRADA | 515,0000 | 4,3400 | 2.235,1000 | 25/11/2021 |
| 00047 | FARINHA DE MILHO TORRADA | 300,0000 | 7,3200 | 2.196,0000 | 25/11/2021 |
| 00050 | FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 | 5.570,0000 | 7,7900 | 43.390,3000 | 25/11/2021 |
| 00051 | FEIJÃO PRETO | 800,0000 | 8,8100 | 7.048,0000 | 25/11/2021 |
| 00063 | LEITE UHT CAIXINHA | 5.000,0000 | 4,7900 | 23.950,0000 | 25/11/2021 |
| 00084 | OLÉO DE SOJA | 10.100,0000 | 9,3200 | 94.132,0000 | 25/11/2021 |
| Total do Fornecedor COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA | | | | 205.421,4000 | |
| TOTAL DO PROCESSO 000102 / 2021 | | | | 1.204.036,8500 | |
| TOTAL GERAL | | | | 1.204.036,8500 | |